תמרורים) לוח (קביעת התעבורה הודעת התמרורים "לוח : בדין למצוי הנכבד הנאשם את להפנות אלא גם לי אין
תשע"א- 2010 " ולחלק 8 שבו אשר עניינו "תמרורי סימון על פני הדרך".

לעבור, אסור לבן. בצבע הכביש על מסומנים שונות) (בצורות תנועה איי " בדין: 815 שתמרור של הנוסח הוא וכך
לעצור או לחנות עליהם." (ההדגשה איננה במקור).

בלוח התמרורים יש גם כמובן תרשים ובו צורת התמרור.

לא מצאתי - גם לא מול מיגוון המסמכים שהגיש הנאשם והדגשי הנאשם בתוך המסמכים הללו - כי נפל כביכול פגם
כלשהו בתמרור באירוע דנן ביחס לנדרש עפ"י דבר הדין כמצוי בלוח התמרורים בהודעת התעבורה.

צפייה בסרטון המשטרתי מן האירוע תלמד שסימון התמרור 815 במקום האירוע היה ביום האירוע סימון זהה לזה המצוי
בהוראת הדין בלוח התמרורים ואף סימון ברור ובולט לעין ולא דהוי.

אך זאת ועוד ואף מעבר לצורך: בהודעת התעבורה (קביעת התמרורים) התשע"א-2010 גם נאמר ממילא בסעיף ז'
(שם) כדלקמן: " סטיה קלה ממידותיו, צבעו, צורתו, אופן הצבתו או סימונו של תמרור,שאין בה כדי לשנות מתוכנו, לא

תגרע מתוקפו."

כאמור לא מצאתי שעלה בידי הנאשם (לא בדרך חוות דעת שבמומחיות וגם לא בכל דרך אחרת) להראות כי נפל או
נגרע דבר מן התמרור דנן במקרה דנן , אך אפילו הייתי קובע שנמצאה סטיה קלה (ואין לי יסוד במצוי בפני בתיק זה